報道機関 各位

「2021 さいたまるしぇ in さいたまクリテリウム」開催の見送りについて

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、公益社団法人さいたま観光国際

協会が主催する「2021 さいたまるしぇ in さいたまクリテリウム」について、開催の

見送りを決定いたしましたので、お知らせいたします。

御来場される皆様並びに各出店者様の健康と安全を最優先に考慮したものでござ

いますので、何卒御理解くださるようお願い申し上げます。

記

１ 見送りとなるイベント

「2021 さいたまるしぇ in さいたまクリテリウム」

  会場 さいたま新都心けやきひろば２階

２ 問合せ

公益社団法人さいたま観光国際協会

電話 048（647）8339

記者発表資料

令和 ３年 ７月２０日（火）

担当：観光国際課

課長：渋谷

問い合わせ先：

公益社団法人さいたま観光国際協会

担当：観光事業課 誘客事業グループ

伊野宮・木内・大石（麻）・抜井

電話：０４８－６４７－１０２１